
e

UCHWAŁA Nr V /34/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 21 lutego 2019 rok

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2019 Komisji Ładu i Porządku Publicznego
Oświaty ,Zdrowia ,Spraw Socjalnych Rady Gminy Lipnik.

Na podstawie art. 21. ust. 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz .994 z póżn. zm)§ 32 ust 1 Statutu Gminy Lipnik
uchwalonego Uchwałą Nr VII /757 /2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpień 2003r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy Województwa
Świętokrzyskiego Nr. 266. poz. 2127. z póżn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co
następuje;

§1

Przyjmuje się plan pracy na rok 2019 przedłożony przez Komisję Ładu i Porządku Publicznego
Oświaty ,Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady Gminy w Lipniku, który stanowi załącznik Nr. 1
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P .LY

~.


